
Propaganda eleitoral na Capital – 1ª Zona Eleitoral de São Paulo
Lista das pessoas autorizadas a receber mapas de mídia e gravações de programa para o Horário Eleitoral Gratuito em rede - Televisão

Nome da EMISSORA DE
TV

Nome do Representante Telefone e-mail Endereço

Rede TV

Carla Albuquerque Malta
Gisela de Souza Mota 
Lucas Laurentino da Silva
Sandra de Carvalho
Guilherme Marques Coelho Correa
Odair Manholer
Flavio Fonseca de Jesus
Luciana Gonçalves de Lira

 

3306-1032
3306-1055

carla.malta@redetv.com.br
gisella.motta@redetv.com.br
lucas.silva@redetv.com.br
sandra.carvalho@redetv.com.br
guilherme.correa@redetv.com.br
oputty@redetv.com.br
fjesus@redetv.com.br
luciana.lira@redetv.com.br

Av. Pres. Kenedy, 2869,
Vila São José
Osasco – SP
CEP: 06298-190

TV Gazeta

Programação da TV
Magnólia Rocha Silveira
Carlos Roberto Camilo Marques
Dirceu dos Santos

3170-5747/Fax: 3170-5746
3170-5747/Cel. 99732-4046
3170-5751/Cel. 98235-1407
3170-5746

 magnolia@tvgazeta.com.br
 carloscamilo@tvgazeta.com.br
 dsantos@tvgazeta.com.br

Avenida Paulista, 900, 9º andar,
Bela Vista, São Paulo - SP

Record

Marcelo Ribeiro Caetano

Márcio Rodrigues da Costa
Sérgio Elias Gattas
José Aparecido Azenha
Carlos Cesar do Nascimento
Fábio de Carvalho
Thiago Monari Jablonski

3300-5458

3300-5027
3300-5420 //fax 3300-4166
3300-5027
3300-5027
3300-5027
3300-5027

 eleicoes2016_bloco@sp.rederecord.co
m.br   

Rua da Várzea, 240 – Barra Funda - SP 

SBT

Regina Celia Freitas Santos
Euris Claudio Arruda Leite
Esequiel de Moura Teodoro
Luis Carlos de Melo Monteiro
Marcos de Mores
Adalberto Jesus Alencar
Bruno Cesar de La Fuente Parente
Vinicius Casagrande T. Portieri

  3687-3355
  FAX: 3687-33

  opeceleicoessp@sbt.com.br

Av. das Comunicações, 4
Vila Jaraguá 
Osasco – SP
CEP: 06276-905

Rede Globo

Everton Aparecido Pereira
Leonara M. Bardini de Gouvêa
Victor Faria Paulo
Wladimir Antonio da Silva

5509-5505
eleicoes2016sp@tvglobo  .com.br

Av. Paulista, 900, 13º andar B
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TV Bandeirantes
Marcos Zago 3131-7378

3131-3442
Fax: 3743-9707

edilson@band.com.br
amilton@band.com.br
vsenemo@band.com.br
njesus@band.com.br
mspereira@band.com.br
dleao@band.com.br
comercialtvband@band.com.br

Rua Carlos Ciryllo  Junior, 92,  São Paulo -
SP
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